
 
 
 
 
 
 
 
 

  

İİHHRRAAÇÇ  KKAAYYIITTLLII  EE--FFAATTUURRAA  
HHAAZZIIRRLLAANNMMAASSII  

  
 
İhraç Kayıtlı E-Fatura düzenlenmesi ve muhasebe bağlantısı aşağıdaki adımlar 
doğrultusunda hazırlanabilir. 
 
İşlem Adımları 
 
1. Sistem Yönetimi Modülü  Ortak Tanımlar  İstisna Tanımları bölümüne girilir. 

Ekranda bulunan  F3 İlk Değer butonuna basılarak Default olan İstisna 
Tanımlarının ekrana gelmesi sağlanır.  F2 Kayıt Tuşu ile bu bölüm kayıt edilir. 

 
 

 
    

Ekran 1 : Sistem Yönetimi / İstisna Tanımları 
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İlgili Versiyon/lar : ETA:SQL, ETA:V.8-SQL İlgili Modül/ler : Fatura, E-Fatura 



2. Fatura Modülü  Servis  Sabit Tanımlar  Muhasebe Bağlantıları  Fatura 
Grup Tanımları bölümüne girilir. Bu bölümde 79 nolu satıra gelinerek, “İhraç 
Kayıtlı işlemlerde kullanılacak olan Kdv Hesabı Tanımlanır”. 

  
  

  
        

Ekran 2 : Fatura Muhasebe Grup Detayları  
  
  
Örnek E-Fatura Girişi 
 
Aşağıda görüldüğü gibi fatura girişi yapılır. 
  

  
  

Ekran 3 : Fatura Giriş Ekranı 
  
  
  



Fatura kayıt edildikten sonra ekrana gelen Elektronik Fatura Bilgileri penceresinde; 
  
Belge Tipi  : 5- İHRAÇ KAYITLI, 
  
Vergi İstisna Kodu : 701 olarak butondan seçilir. 
  

  
 

Ekran 4 : Elektronik Fatura Bilgileri  
  
Muhasebe Modülünde Oluşan Yevmiye Kaydı Örneği 
  

  
  

Ekran 5: Oluşan Muhasebe Yevmiye Kaydı 
 
İhraç kayıtlı e-fatura düzenlenmesi sonrasında ilgili firmanın cari hesabına faturanın 
KDV hariç değeri kadar borç kaydedilir. 

 
 
 
 


